1

吉林省林业会计学会文件
吉林会【2024】8号

关于举办全省林草行业
财务管理培训班的通知

各会员单位：

为加强和规范林草财政资金使用管理，准确掌握林草的

财务政策，严格执行《政府会计制度》,提高全省林草行业

财务人员政策和财务管理水平，根据学会年度工作计划，拟

举办全省林草行业财务管理培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

各市(州)、县(市、区)林业和草原局、森工集团及

所属企业局、森林经营局财务负责人、主管会计二人、省局

直属事业单位财务主管一人。

二、培训内容

(一)中央转移支付资金和项目入库政策解读。

2

(二)林业草原财政资金绩效管理和基本建设项目资金

管理政策解读。

(三)林业草原行业会计决算业务及系统应用讲解。

(四)预算一体化系统操作讲解。

(五)政府采购实务操作讲解。

三、报到时间及地点

时间：2024年11月5日17点前报到。

地址：维也纳国际酒店(长春人民广场店),长春市

西安大路568号。

四、培训安排

时间：11月6日-- 11月7日 上午8:30--11:30,

下午13:30--17:00。11月8日返程。

五、其他事项

本次培训不收取培训费用，参加培训人员的食宿统一安

排，费用自理。

请各会员单位按照要求将参加培训人员名单在10月31

日前发至邮箱767573575@qq.com。

联系人：周可姝

联系电话：0431-8862753913086899780(微信同步)。

附：参加全省林草行业财务管理培训班人员报名表

吉林省林业会计学会

附件：

参加全省林草行业财务管理培训班报名表

会员单位：

序号 姓名 性别 工 作 单 位 职 务 手 机 是否住宿 备注

	吉林省林业会计学会文件